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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konya’da fidanlar 
toprakla buluştu

Başkan Kılca: 
Değer katıyoruz

Konyaspor ligde 
ağır yaralı

 “Geleceğe Nefes” etkinliğinde 
konuşan Vali Özkan, “Havanın, 
suyun, toprağın ve çevresel 
değerlerin muhafaza edilmesi 
şarttır” dedi. Etkinlikte fidanlar 
toprakla buluştu
n HABERİ SAYFA 4'TE

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “İlçemizi hizmetlerle 
donatıyoruz. Gelecek nesilleri de 
düşünerek yeşil alanlarıyla ilçe-
mize değer katıyoruz” ifadelerini 
kullandı
n HABERİ SAYFA 5'TE

Trabzonspor'a 2-1 yenilen 
TÜMOSAN Konyaspor'un teknik 
direktörü Hakan Keleş, rakipleri 
karşısında oyun olarak iyi olduk-
larını ancak karşılığını alamadık-
larını söyledi.
n HABERİ SAYFA 10'DA

Dualarla toprağa 
verildiler

Konya’da otomobilin yolun 
karşısına geçmeye çalışan ya-
yalara çarpması sonucu hayatını 
kaybeden aynı aileden 3’ü çocuk 
5 kişi hep bir ağızdan dualarla 
defnedildi
n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya Gazze için el ele!
“El Ele Gazze Şeridi” etkinliğinde konuşan Konya Sivil Toplum Kuruluşları Başkanı Adem Ceylan, “Zalim İsrail, tüm 

dünyanın gözleri önünde mülteci kamplarını, okullarını fırınları, yaralı taşıyan ambulansları ve hastaneleri vuruyor” dedi

Hasan Ekici: 
Sorunları çözeceğiz 
n HABERİ SAYFA 4'TE

65 yıldır mesleğini 
severek yapıyor 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Gazze’de şehit 
sayısı 11 bini geçti
n HABERİ SAYFA 10'DA

‘Mısır’da verim kaybı var’
Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı 
Burak Kırkgöz, Konya'da ekim alanı artan mısır-
da yüzde 10'luk verim kaybı olduğunu belirtti. 

Kırkgöz, Konya'da mısır hasadının 20 gün önce 
başladığını söyledi. Sulama sıkıntısının yaşandı-
ğı tarlalarda verim kaybına işaret eden Kırkgöz, 
"Bazı bölgelerimizde üründe nem yüksek çıkı-
yor. Konya bölgesinde önümüzdeki günlerde 

ciddi anlamda bir yağış beklentisi var. Bundan 
dolayı da şu anda çiftçilerimiz yoğun şekilde 

mısır hasatlarına devam ediyor." diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 4'TE

GAZZE’DE SOYKIRIM YAPILIYOR
Terör devleti, Siyonist rejim 1 ayı aşkındır bir şekilde masum Gazze halkını 
gece gündüz bombalamaya devam ediyor. Yasaklı fosfor bombası kullanan 

ve bugüne kadar 11 binden fazla Filistinliyi şehit eden terörist İsrail, Gazze’de 
soykırım yapıyor. Savaş suçu işleyen zalim İsrail, saldırılarına devam ederken, 
batılı ülkeler ise sessizliğini korumaya devam ediyor. Gazze halkının yanında 
olmak için Konya’dan bir kez daha sesler Filistin için yükseldi. Etkinliğe Kon-

ya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'da katıldı.

ZULME SESSİZ KALMAYACAĞIZ
Siyonist rejim İsrail’in savaş suçu işlediğine işaret eden Sivil Toplum Kuruluşları 

Başkanı Adem Ceylan, “İşgalci İsrail’in yıllardır Filistin genelinde ve Gazze’de gerçek-
leştirdiği işgal ve zulümlerin 7 Ekim’den bu yana sürekli artan saldırılarla bir soykırıma 
dönüştüğüne şahitlik ediyoruz. Siyonist zalim İsrail, tüm dünyanın gözleri önünde mül-
teci kamplarını, okullarını fırınları, yaralı taşıyan ambulansları ve hastaneleri vuruyor.  
İşlenen cinayetlere sessiz kalmayacağız” diyerek tepkilerini dile getirdi. Etkinlikte 

'Kahrol İsrail' sloganları da atıldı.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Adem Ceylan
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Kerem Nükte Gayrimenkul, 
vatandaşları ev sahibi yapmaya 
devam ediyor. Sancak mahalle-
sinde 74 daire 2 dükkandan olu-
şan +1 Nükte 74 projesini lans-
manı gerçekleştirilerek mülk 
sahiplerine anahtar teslimi 
yapıldı. 2013 yılında Konya’da 
kurularak Türkiye’nin dört bir 
yanında satılık ve kiralık; konut, 
iş yeri ve arsa gibi gayrimenkul 
ihtiyaçlarına cevap veren ve 
proje geliştirme hizmeti ver-
mekte olan Kerem Nükte Gayri-
menkul, profesyonel gayrimen-
kul danışmanları, gayrimenkul 
değerleme uzmanları, satış ofisi 
danışmanları , site yönetim eki-
bi, destek birimleri ve Kerem 
Nükte GYO İnşaat ekibi ile hiz-
met alanını büyütmeye devam 
ediyor. 

74 DAİRE VE 2 DÜKKANDAN 
OLUŞUYOR 

Konya’da başladığı işini önce 
2022 yılında Ankara ve  2023 
yılı itibariyle de İstanbul’da 
büyüterek şubelerinde hizmet 
vermeye başlayan Kerem Nükte 
Gayrimenkul güven, memnu-
niyet ve kaliteli hizmet verme 
prensibiyle hizmetlerine yenisi-
ni eklemeye devam ediyor.  Bu 
kapsamda 136 daireden oluşan 
+1 Nükte projesi, 51 daire 2 
dükkandan oluşan +1 Nükte 
Sancak projelerini tamamlamış 
ve site yönetimi ile hizmetleri-
ne devam etmekte. Ayrıca 184 
daire ve 4 dükkan ile +1 Nükte 
Teras projesi, 45 daire ve 2 dük-
kan ile DGN Loft Projesi, şehrin 
merkezinde yükselen bir sem-
bol olacak 690 daire , 59 ticari 
ile Nükte 1097 projelerinin sü-
reç ve inşaları devam etmekte. 
74 daire 2 dükkandan oluşan ve 
lansmanı gerçekleştirilen +1 
Nükte 74 projesinde ise yatay 
mimariye uygun olarak tasarla-
nan konutlarıyla vatandaşları ev 
sahibi yapmaya devam ediyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA-
HACER CEYLAN

Kerem Nükte Gayrimenkul, vatandaşları ev sahibi yapmaya devam ediyor. Sancak mahallesinde 74 daire 2 
dükkandan oluşan +1 Nükte 74 projesini lansmanı gerçekleştirilerek mülk sahiplerine anahtar teslimi yapıldı

Sancak Mahallesine Nükte dokunuşu! 



Katil İsrail, Gazze’ye yönelik 
saldırılarını bir ayı aşkın süre-
dir sürdürüyor. Sivil Toplum 
Kuruluşları, insanlık dışı kat-
liama seyirci kalmamak adına 
Konya’da “ El Ele Gazze Şeridi” 
etkinliği düzenledi.  Filistin İni-
siyatifince, İsrail'in saldırıları-
na dikkati çekmek ve Gazze'ye 
destek vermek amacıyla başta 
İstanbul ve Ankara olmak üzere 
birçok kentte "El Ele Gazze Şeri-
di" eylemi düzenlendi. İstanbul, 
Ankara, Kocaeli, Konya ve Ga-
ziantep'in de aralarında bulun-
duğu kentlerde 12 Kasım Pazar 
günü eş zamanlı olarak saat 
15.00'te düzenlenen eylemler-
de, Filistin destekçileri bir ara-
ya geldi.  Konya’da da bir araya 
gelen Filistin sevdalıları Mevla-
na Meydanından Necmettin Er-
bakan Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi’ne kadar el ele tutuşup 
insan zinciri oluşturarak dikkati 
çekici bir eyleme imza attı. Dü-
zenlenen programa Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu 
Başkanı Adem Ceylan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Konya Eski Milletvekili Ahmet 
Sorgun ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

‘ZÜLMÜ ASLA 
KANITSAMAYACAĞIZ’

Konya Sivil Toplum Kuru-
luşları Platformu Başkanı Adem 
Ceylan, Gazze şeridi içerisine 
hapsedilerek yol edinmek iste-
nen kardeşlerimize destekle-
rini göstermek adına bir araya 
geldiklerini ifade ederek, “ İş-
galci İsrail’in yıllardır Filistin 
genelinde ve Gazze’de gerçek-
leştirdiği işgal ve zulümlerin 7 
Ekim’den bu yana sürekli artan 
saldırılarla bir soykırıma dö-
nüştüğüne şahitlik ediyoruz. 
Siyonist zalim İsrail, tüm dün-
yanın gözleri önünde mülteci 
kamplarını, okullarını fırınları, 
yaralı taşıyan ambulansları ve 
hastaneleri vuruyor.   Uluslara-
rası yardım konvoylarına dahi 
saldırıyor ve Refah Sınır Kapı-
sı’nı da fiili olarak devre dışı bı-
rakılmaya çalışılıyor. Bizler in-
sanlığı kaybetmemiş insanlarla 
olarak   Gazze’deki soykırıma 
hep beraber güçlü bir şekil-
de dur diyebilmek için Filistin 
İnisiyatifi ismiyle bir platform 

oluşturduk. Zülmü asla kanıtsa-
mayacağız. İşlenen cinayetlere 
sessiz kalmayacağız.  Biz sade-
ce herkes gibi gördükleri ne-
deniyle yüreği yanan anneler, 
babalar, işçiler, memurlar, öğ-
renciler, öğretmenler toplumun 
her kesimden her meslekten, 

bir şey yapamamanın utancı ile 
daha fazla yaşamak istemeyen 
insanlarız. Gazze şeridi içeri-
sine hapsedilerek yok edilmek 
istenen kardeşlerimize deste-
ğimizi göstermek için bir araya 
geldik. “ ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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      Gece Gündüz
Konya                    8°C      19°C

Karaman               7°C 20°C 

Aksaray                 7°C   22°C

Ankara                   9°C     20°C Hicrî: 29 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 13 Teşrin-i Sani 1439

Sivil Toplum Kuruluşları, insanlık dışı katliama seyirci kalmamak adına Konya’da “ El Ele Gazze Şeridi” etkinliği 
düzenledi. Mevlana Meydanında başlayan zincir Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde sona erdi 

Konya Gazze için el ele verdi



Ziraat Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Burak Kırkgöz, Kon-
ya'da ekim alanı artan mısırda yüzde 
10'luk verim kaybı olduğunu belirtti.

Kırkgöz, , Konya'da mısır hasa-
dının 20 gün önce başladığını söy-
ledi. Sulama sıkıntısının yaşandığı 
tarlalarda verim kaybına işaret eden 
Kırkgöz, "Bazı bölgelerimizde ürün-
de nem yüksek çıkıyor. Konya böl-
gesinde önümüzdeki günlerde ciddi 
anlamda bir yağış beklentisi var. 
Bundan dolayı da şu anda çiftçileri-
miz yoğun şekilde mısır hasatlarına 
devam ediyor." diye konuştu.
1 MİLYON 860 BİN DEKARDA MISIR 

EKİMİ VAR
Kırkgöz, geçen yıl Konya'da 1 

milyon 750 bin dekar arazide mısır 
ekiminin yapıldığına değinerek, şöyle 
konuştu: "Bu yıl ise 1 milyon 860 bin 
dekarda mısır ekimi var. Geçen yıl-
ki verimi bu yıl bulamıyoruz. Çünkü 
mısırın tozlaşma zamanı dediğimiz, 
dölleme döneminde ciddi anlamda 

bir sıcaklık hissedilmişti. Bu sıcaklık, 
mısır kundağında uç boşlukları oluş-
turdu. Bu da verimlere olumsuz yan-
sıyacak. Geçen yıl 2 milyon 450 bin 
ton olan rekoltenin bu sene 2 milyon 
800 bin ton civarında olacağını tah-
min ediyoruz. Tabi ekiliş oranının 
artmasıyla tonajın artması normal 
ama bunun biraz daha üzerinde ol-

ması gerekiyordu. İklimden kaynaklı 
düşüş görünüyor. Geçen yıla göre 
rekoltemizde yükseliş var ama eki-
liş alanına göre rekoltemizde olması 
gerekenden yüzde 10 civarında bir 
düşüş olduğunu görebiliyoruz."

MISIRIN KALİTESİNDE SORUN YOK
Konya Ticaret Borsası Başkanı 

Hüseyin Çevik ise borsada günlük 

8 ile 11 bin ton arasında malın iş-
lem gördüğünü ifade etti. Toprak 
Mahsulleri Ofisi tarafından Kon-
ya'da lisanslı depolarda 550 bin 
ton civarında alım için randevu 
verildiğini anlatan Çevik, "Borsa-
mızın lisans deposuna da 75 bin 
ton randevu verdik."dedi. Çevik, 
mısırda bir miktar verim kaybı 
yaşanmasına karşın kalitede so-
runun görülmediğini anlattı.
HAVA SICAKLIĞINDAN KAYNAKLI 

VERİMLER DÜŞÜK
Sarayönü ilçesi Gözlü Ma-

hallesi'nde hasat gerçekleştiren 
çiftçilerden İbrahim Yıldırım da 
geçen yıla göre rekoltenin düşük 
olduğuna işaret ederek, "Hava 
sıcaklığından kaynaklı verimler 
düşük. Bu bölgede verim, dekar-
da 1 ton civarında. Kundaklarda 
boşluklar vardı, bunu hasat ön-
cesinden gözlemlemiştik." diye 
konuştu.
n AA
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Konya'da “Geleceğe Nefes, 
Cumhuriyete Nefes” etkinliği çer-
çevesinde 31 ilçede 65 bin fidan 
toprakla buluşturuldu. Konya'da 
Cumhuriyetin 100. yılı çerçevesinde 
oluşturulan 100. Yıl Cumhuriyet Or-
manı’nda Milli Ağaçlandırma Günü 
“Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Ne-
fes” fidan dikim etkinliği düzenlen-
di. Fidan dikim etkinliğine katılan 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, va-
tandaşlarla birlikte fidanları toprakla 

buluşturup, can suyunu verdi.Etkin-
likte bir konuşma yapan Vali Vahdet-
tin Özkan, “Havanın, suyun, topra-
ğın ve çevresel değerlerin muhafaza 
edilmesi sağlıklı bir gelecek inşa et-
menin temel şartıdır. Toplumsal 
refah; çevreyle barışık bir ortamın 
oluşturulması ile mümkündür. Bu 
noktada şehrimizde büyük bir has-
sasiyetin olduğunu görmekten bü-
yük bir mutluluk duyduğumu ifade 
etmek istiyorum. Bütün meslek ku-

ruluşlarımız, sivil toplum kuruluşla-
rımız, üniversitelerimiz, öğrencileri-
miz tek tek Konyalı hemşerilerimizin 
bu noktada hassas olması en büyük 
zenginliğimizdir. Bu sebeple buraya 
teşrif eden, ağaç dikmek isteyen, 
yeşille beraber yaşamanın önemi-
ni kavramış ve bunu faaliyet haline 
getirmiş arkadaşlarımıza çok teşek-
kür ediyorum. Yeşille barışık sanayi 
altyapısının oluşturulması, çevresel 
değerlerin korunmasıyla ilgili hassa-

siyetin artarak devam etmesi lazım” 
dedi

YEŞİLİ MUHAFAZA EDELİM
Özkan sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Çevre üzerindeki baskıların art-
ması ülkemizde ve bütün dünyada 
yüksek derecede bir külfete maruz 
bırakıyor. Yeşilin muhafazası anla-
mında parlamentomuz önemli ku-
rallar ihdas etti. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın milletimi-
zin bu ihtiyaçlarına ve hissiyatına 

tercüman olarak himayelerinde baş-
latılan ağaçlandırma seferberliğini 
bugün ilimizde de icra etmiş olduk. 
Hükümetimize, devletimize, insan-
larımıza yeşille ilgili hassasiyetlerin-
den dolayı teşekkürlerimi arz eder-
ken, hassaten minik yavrularımıza 
öğrencilerimize bir daha teşekkür 
ederiz” dedi.

KATILIM YOĞUN OLDU
Fidan dikim etkinliğe; Vali Vah-

dettin Özkan’ın yanı sıra Konya 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Uzbaş, Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili İzzet Yurteri, İl Jandar-
ma Komutanı Tümgeneral Cemil 
Lütfi Özkul, Hava Savunma Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Yusuf Diker, İl 
Emniyet Müdürü Mahmut Karabu-
lut, il protokol üyeleri, kamu kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileri, emni-
yet ve jandarma personeli, öğrenci-
ler ve vatandaşlar katıldı.
n HABER MERKEZİ

Konya'da “Geleceğe Nefes, Cumhuriyete Nefes” etkinliğinde konuşan Vali Vahdettin Özkan, “Havanın, suyun, top-
rağın ve çevresel değerlerin muhafaza edilmesi sağlıklı bir gelecek inşa etmenin temel şartıdır” ifadelerini kullandı

Fidanlar toprakla buluştu

Kırkgöz: Mısır’da verim kaybı var
Gelecek Partisi Konya Mil-

letvekili Hasan Ekici, Aksa-
ray’da çeşitli ziyaretler ger-
çekleştirdi. Ekici, kentte Vali 
Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Ak-
saray Belediye Başkanı Enver 
Dinçer, STK’lar ve basın kuru-
luşlarını ziyaret etti.Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Ha-
san Ekici, çalışmalarını sürdü-
rüyor. Hasan Ekici,  meclis ça-
lışmalarından fırsat buldukça 
çeşitli ziyaretler gerçekleştiri-
yor. Hasan Ekici’nin bu seferki 
durağı ise Aksaray oldu. 

Kentte ilk olarak parti-
sinin il başkanlığını ziyaret 
eden Ekici, daha sonra kent-
te sırasıyla Vali Mehmet Ali 
Kumbuzoğlu, Aksaray Bele-
diye Başkanı Enver Dinçer, 
Aksaray Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Ahmet Koçaş, 
Madeni Sanatkarlar ve Ta-
mirciler Esnaf Odası Başkanı 
Murat Tekin ve İYİ Parti Aksa-

ray Milletvekili Turan Yaldır’ı 
ziyaret etti. Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Eki-
ci, “Konya milletvekili olarak 
partimizin Aksaray da dâhil 
olmak üzere İç Anadolu’daki 
9 ilinden sorumluyum. Sade-
ce Konya’mızın değil, bütün 
bu 9 ilin sorunlarının çözüme 
kavuşması için çaba göstere-
ceğiz. Aksaray’a gerçekleştir-
diğimiz ziyarette de Vali, be-
lediye başkanı, siyasi partiler 
ve STK’larımızı ziyaret ettik. 
Kentin sorunları ve bu sorun-
ların çözümleri noktasında is-
tişarelerde bulunduk. Ayrıca 
Aksaray İl Başkanımız Gafur 
Yıldız ve Yönetim Kurulunu 
ziyaret ederek, önümüzdeki 
günlerde yapılacak olan İl ve 
İlçe Kongrelerimizi istişare 
ettik. Aksaray’a misafirper-
verliklerinden dolayı teşekkür 
ederiz” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Ekici: Sorunların çözümü 
için çaba sarf ediyoruz
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Dava sahibi olmak ne kadar 
ulvi yaşam biçimi; yaşamını mana 
ile doldurabileceğin bir hedefin var 
demek.

Dava sahibi olabilmek ayrı bir bilinç, 
davanı tanımak onu gerçekleştirmek için 
uğraşmak ayrı zenginlik…

Dava sahibi olduğumuzu düşünüp 
de hayatımıza bir türlü anlam katamadı-
ğımız da olur.

Ortada bir dava vardır, yaşarız ama 
davadan bir kısmını bile gerçeğe dönüş-
türemeyiz.

Sanki dava üzerimizde eğreti durur.
Biz yine da davamızın peşinde yaşa-

dığımızı düşünürüz.
Mesela Atatürkçüyüz deriz ama onu 

ilke ve inkılaplarını bir türlü yaşamımıza 
geçiremeyiz.  Onu yaşamına empati ya-
pıp da onun şartlarını anlayıp yaşamımıza 
uygulayamayız.

Mesela Cumhuriyet deriz cumhurun 
ruhuna bürünemeyiz. Ötekileştirmenin 
cumhuriyetin kucaklayıcılığı özelliğinde 
olamayacağını idrak edemeyiz.

Yenilik yapamayız ama inkılapçı 
oluruz. Milli duruşumuz ve bakış açımız 
milliyetçiliğimizi güçlendirmez.

Devletçiyiz deriz devleti kullanırız, hal-
kı kucaklayamayız mesela… Laikiz deriz 
de laikliğin gerçek manasını bilmeyiz ama 
onun korumacılık anlamını darmadağın 
ederiz.

Davamız var deriz ….
Mesela Ülkücülük deriz ama ülkü-

müz yoktur.
Simgelerde boğuluruz…
Ufuklar ötesine hedefler yerleştire-

meyiz,
Ülkülerimiz yoktur.

Mesela ‘’kaç ülkü 
gerçekleştirdin kaç yeni 
ülkü koydun ufka’’ cüm-
lesinin manası ona yavan 
gelir.

Sloganın ötesinde 
bir ülkücülüğü yoktur.

Ülkücülüğü sadece 
bir güç gösterisinden öte 
götüremez.

Ülküleri makam ola-
rak görmez de makam 
elde etmek için ülkücü 
görünür. Sonra makamları kullanır.

Makama gelirken sahip olduğunun 
çok üzerinde bir varlıkla makamdan ayrı-
lır, o da istemeye, istemeye de olsa...

Davamız deriz güçlü vurgularla ko-
nuşuruz da sahi dava sahibi olmak onu 
sorgular mıyız? 

Sorgulamayız… Kullanırız…
Dava ve dava sahibi olmak,  güçlü 

gösteren kullanışlı bir kavramdan öte 
geçmez…

Davamız var deriz..
İnancımızı içine katarak…iman etti-

ğimiz davlarımız vardır.
Sözümüzün çoğu ona aittir çoğu za-

man ama sözden öte gitmez.
Davamız dediğimiz inancımızı anla-

mayız bile çoğu zaman.
Tıpkı kitabımız kuranı anlayarak içsel-

leştiremediğimiz gibi.
Komşusu aç yatarken bizden değildir 

sözünü dilimize pelesenk eder de komşu-
muzu tanımayız bile…

Davamıza iman ederiz, ettik ederiz …
Alacağımız olsa kuranın ayetlerini, 

hadisleri hatırlatırız da bizim 
borçlu olduğumuz sorunlu 
durumlarda babamdan böy-
le gördüm deyiveririz.

Davamız vardır ….
Ama yönettiğimiz hiç-

bir organizasyonda adalet 
ilerlemez,  vicdanın harekete 
geçtiğini göremeyiz.

Makamlar mevkiler sa-
hibi oluruz da   adil düzeni 
kurmak aklımıza bir türlü 
gelmez … Aklımıza gelse 

adalete sıra gelmez…
Davamız vardır elbette de o dava 

ruhumuzda imana dönüşmüş müdür? 
Bilmem ama haline bakılırsa esamisi bile 
okunmaz.

Dinimiz, inancımız, kitabımız davamı-
zı gerçekleştirmek için bize her şeyi anlatır 
da biz alışkanlıklarımızı terk edip de inan-
cımıza sarılamayız.

Kapitalist dünyada emperyalizm ne 
yapıyorsa biz de onun dümen suyunda 
yol almayı severiz, işimize de gelir.

Oysa geldiğimiz makamlar bize inan-
cımızın gereği hallerimize yönetmemizi 
ister.

Biliriz ki;’’ bir makamın şerefi, o ma-
kamda oturan kişiden gelir’’ ama anlamak 
işimize gelmez.

Hassas olmalıyız,  dikkat etmeliyiz, 
inancımıza aykırı yaşamayı bırakalım kötü 
zanna sebep olacak davranışlardan bile 
kaçınmalıyız ama nerde?

Kendi yandaşımızı, cemaatimizi,  
hemşerimizi liyakat sahibi insanlara tercih 
ederiz. Liyakate dayalı düzeni kurmayışı-

mızın sebeplerini iyi sorgulamayız…
Davası olan ne yapıyor?
Mesela emperyalist güçler,   

Binlerce yıldır uydurdukları vaat edil-
miş topraklarda  yoluna devam ediyor da 
davası olması gereken inanç sahipleri on-
ların dümen suyunda …

Düşüncelere, mezheplere,  ideoloji-
lere bölünmüş, aşiretlere ayrılmış,   top-
lumlar onların dümen suyunda onların 
tarif ettiği davaların kahramanları olarak 
bir birleri ile çatışıyor bir birini yok etmeye 
çalışıyor da onlar vaat edilmiş topraklarına 
daha güvenli ulaşsın.

Günümüzde eşrefi mahlûkat olan in-
san ve insanlık ayaklar altında ise davasını 
bilmeyen rol icabı davasına sarılanların 
duyarsızlığındandır.

Bugün Arap dünyası ve İslam dünya-
sı hepsi hiçbir şey yapmasa bile;

Önce aynı anda iki milyar sessiz de 
olsa yürümeye başlasa,

Ortak karar alıp ambargo yapsa,
Hiç bir şey yapamıyorsa Türkiye Filis-

tin ve Kudüs’ün garantörüdür deyiverse 
hiç kan dökülmeden vaat edilmiş toprak-
ların yolundan çark ederler…

Bireyselden devlete, devletten insan-
lığa dava konusunda inancımız eksik.

Davasına sahip çıkan İsrail bu ortam-
da her şeyi yapıyor..

Çünkü yapmacık inançlar, yapma-
cık davalar, gerçekçi faydalar ve onların 
kurduğu düzen ekonomisinin piyonları 
olmaktan bizleri kurtaramıyor…

İnançsız dava sahipleri bu sebepler-
den sakini olduğu memleketleri, yönettik-
leri ülkeleri, illeri, ilçeleri, mahalleleri yavaş 
yavaş kaybediyorlar. Yavaş yavaş kendi 
memleketlerinin yabancısı oluyorlar.

İNANÇSIZ DAVALAR

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

TİKA ile Cezayir İslam ve Me-
deniyet Araştırmaları Merkezi iş-
birliğindeki proje kapsamında, 
Cezayir’in el-Agvat (Laghouat) 
kentinde görevlendirilen Konya El 
Yazma Eserler İl Müdürü Bekir Şa-
hin çalışmalarına başladı. TİKA’nın 
Cezayir Koordinatörü Dr. Gökçen 
Kalkan, yaptığı açıklamada, Fransız 
sömürgesi döneminde birçok bel-
genin Fransızlar tarafından imha 

edildiğine ya da Fransa ya götürül-
düğüne dikkati çekerek, bölge hal-
kı tarafından muhafaza edilebilen 
Osmanlı dönemi el yazması belge 
ve kitapların ise ancak bağımsızlık 
sonrası ortaya çıkmaya başladığını 
ifade etti.

DİJİTAL ORTAMA AKTARILACAK
Cezayir hükümetinin de bu 

eserlerin toplanması ve korunma-
sına büyük önem verdiğini belirten 

Kalkan, başlattıkları bu proje ile 
Cezayir’in birçok şehrinde bulunan 
çok kıymetli belgelerin tespit tasnif, 
tamiri yapıldıktan sora dijital ortama 
aktarılmasını planladıklarını söyledi. 
Kalkan, böylece bu eser ve belgele-
rin başta Türkiye olmak üzere bütün 
araştırmacıların erişimine açılmış 
olacağına işaret etti. Öte yandan 
Cezayir İslam ve Medeniyet Araş-
tırmaları Merkezi Müdürü Ahmet 

Bensagir de, uzun zamandan beri 
toparlamaya çalıştıkları belgelerin 
tasnif, tamir ve dijital ortama akta-
rılması konusu üzerinde bir arayış 
içerisinde olduklarını kaydederek, 
bu hususta TİKA’ya sundukları tale-
bin sıcak karşılanmasının kendilerini 
çok sevindirdiğini söyledi. Bensagir, 
bu konudaki desteklerinden dolayı 
TİKA’ya teşekkürlerini sundu.
n AA

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı Cezayir İslam ve Medeniyet Araştırmaları Merkezi ile cami, zaviye ve 
evlerde bulunan Osmanlı dönemine ait el yazmalarının tespit, tasnif, tamiri ve dijital ortama aktarılması için proje başlattı

Eserler korunacak

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ilçenin farklı noktalarında ya-
pımları devam eden yeşil kuşaklarda 
ve parklarda incelemelerde bulundu. 
Karatay’ın her köşesini yeni yatırım-
larla ve özgün projelerle donattıkla-
rının altını çizen Başkan Kılca; “Yeni 
parklarımızla, yeşil kuşaklarımızla ve 
yeşillendirme çalışmalarımızla ilçemizi 
ve mahallelerimizi daha da güzelleşti-
riyoruz” dedi. Karatay Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, bir taraftan 
ihtiyaç duyulan mahallelere yeni park-
lar kazandırırken diğer taraftan da ilçe-
nin pek çok yerine yeni yeşil alan ka-

zandırılması ve yeşil kuşak çalışmaları 
yürütüyor. 

KILCA YENİ PARK ÇALIŞMALARINI 
İNCELEDİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, belediye başkan yardımcıları ve 
birim müdürleriyle birlikte ilçe gene-
linde yapımı süren parklarda inceleme-
lerde bulunarak yürütülen çalışmalarla 
ilgili bilgi aldı. Karatay’ı daha estetik bir 
görünüme kavuşturmak için tüm ekip-
leriyle seferber olduklarını söyleyen 
Başkan Hasan Kılca; gelecek nesillere 
güzel ve yeşil bir miras bırakabilmek 
amacıyla çalıştıklarını aktardı. 

YEŞİL BİR MİRAS BIRAKMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Kılca; “Karatay’ımızın her köşe-
sini yeni yatırımlarımızla donatmaya 
devam ediyoruz. Bu yıl özellikle yeşil 
kuşaklar, yeşil alanlar ve mahalle park-
larıyla ilgili olarak çok ciddi bir çalışma 
yürütüyoruz. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekiplerimiz, ilçemizin dört bir 
yanında hemşehrilerimize daha güzel 
hizmet verebilmemiz adına büyük bir 
gayretin içerisinde. Daha önce 35 yeni 
parkımızın yapımına başladığımızın 
müjdesini vermiştik. Bu kapsamda 
sahada devam eden çalışmalarımızı 

yerinde inceledik. Parklarımız ilçemize 
sadece güzellik katmakla kalmayacak, 
çevreye de katkısı olacak. Dolayısıyla 
belediye olarak sadece bugünü değil, 
gelecek nesilleri de düşünerek yeşil 
alanlarıyla ilçemize değer katıyoruz. 
Park projelerimiz ilçemize sadece yeni 
yeşil alanlar eklemiyor aynı zamanda 
ilçe halkımızın bir araya gelmesine ola-
nak tanıyan sosyal etkileşimi de güç-
lendirmiş oluyoruz. Mesai arkadaşları-
mızla birlikte ilçemizin daha güzel bir 
çehreye ve çevreye kavuşması nokta-
sında gayret etmeye devam edeceğiz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Başkan Kılca: Yatırımlarla donatıyoruz

Karapınar'da belediye tara-
fından yemek festivali gerçekleş-
tirildi. Kaymakam Şenol Öztürk, 
Millet Bahçesi'ndeki festivalde, Ka-
rapınar'ın yemek kültürünün çok 
eski zamanlara dayandığını, fark 
yarattığını belirtti. Belediye Başka-

nı Mehmet Yaka da festivali önü-
müzdeki yıllarda geniş kapsamda 
güzel bir organizasyonla yapmayı 
hedeflediklerini ifade etti. Festival, 
yarışmalarda dereceye girenlere 
ödüllerinin verilmesinin ardından 
sona erdi.  n AA

Konya'da babasına yardım 
için başladığı çıkrıkçılık mes-
leğini 65 yıldır devam ettiren 
89 yaşındaki Ahmet Işıkçevi-
ren, çok sevdiği sanatını ömrü 
yettiğince sürdürerek oğluna 
bırakmak istiyor. Konya'da 
yaşayan Ahmet Işıkçeviren, 
babasının ve amcasının mes-
leği olan çıkrıkçılığı 65 yıldır 
devam ettiriyor. Asıl mesleği 
terzilik olan Işıkçeviren, am-
casının vefatı üzerine baba-
sına yardım için 1958 yılında 
mesleğe başladı. Babasından 
kalma asırlık dükkanında oğlu 
ile çıkrıkçılığa devam eden 
Işıkçeviren, teknolojinin mes-
leklerini olumsuz etkilediğini, 
el işi ürünlere artık vatandaş-
ların rağbet göstermediğini 
belirtti. Işıkçeviren, oğlunun 
da ilkokul yıllarında kendileri-
ne yardım etmek için dükkana 
geldiğini ve şimdilerde birlik-
te çalıştığını, çok sevdiği mes-
leğine ömrü yettikçe devam 
edeceğini ifade etti. Ahmet 
Işıkçeviren, babadan kalma 
tezgahında oğlu ile birlikte ka-
şık, oklava, havan gibi mutfak 
malzemeleri başta olmak üze-

re, baston, takunya, topaç gibi 
çok çeşitli çeşitli ahşap ürün-
lerini üretmeye devam ediyor.

HER ŞEY TEKNOLOJİ OLDU, 
FABRİKASYONA DÖNDÜ
Ahmet Işıkçeviren, ilko-

kula kadar okuduğunu, asıl 
mesleğinin terzilik olduğunu 
ifade ederek, "İlkokul mezu-
nuyum. Başka da bir tahsilim 
yok benim. Bu meslek baba 
mesleğim, daha önceki mesle-
ğim terzilikti. Amcam, babam 
bu mesleği devam ettirirdi. 
Amcam vefat edince babam 
yalnız kaldı. İki abim de var-
dı, babam beni tercih etti. 
Dükkanda o zamanlar işimiz 
de iyi değildi. 70 senedir de 
buradayız. O günden bugüne 
maliyede kaydım var. Maliye 
de soruyor bu dükkan neden 
bu kadar eski diye. Dükkan 
kirası yok, babamdan kaldı. 
Kira versem ben bu mesleği 
yapamam. Benim mesleğim 
öldü. Her şey teknolojiye kay-
dı, fabrikasyona döndü. Bu sa-
atten sonra ben fabrikasyona 
dönemem, yaşım 90'a yaklaş-
tı. Bizim meslek de öldü" dedi.
n İHA

Karapınar’da yemek 
festivali gerçekleştirildi

65 yıldır mesleğini 
özenle yapıyor



Emniyette işlemleri devam 
eden 19 yaşındaki sürücüye ya-
pılan kan testinde alkol ve uyuş-
turucu tespit edilmediği öğrenil-
di.Kaza, dün akşam saatlerinde 
merkez Selçuklu ilçesi Yeni İs-
tanbul Caddesi Sancak Tramvay 
Durağı önünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, inşaatta işçi 
olarak çalışan Sefa S. (19) idare-
sindeki 42 DU 949 plakalı otomo-
bil, Yeni İstanbul Caddesi üzerin-
de sol şeritte seyir halindeyken 
yolun karşısına geçmeye çalışan 
yayalara çarptı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ekiplerin ilk müdahalesin-
de, Fadime Aslan (52), kızı Sultan 
Aslan (33), torunları Fadime As-
lan (7), Elif Aslan (14) ve Fadime 
Azra Atalay'ın (9) olay yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi. Ka-
zada yaralanan Emine A. (32), ço-
cukları Hasan A. (11), Ali Cemal 
A. (8), Fadime A. ve araçta yolcu 

olarak bulunan C.N.Ö. (6) olay ye-
rindeki ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla çeşitli hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Hayatını kaybedenlerin cenazele-
ri yapılan otopsinin ardından aile-
lerine teslim edildi.

SEVENLERİ SON GÜNLERİNDE 
YALNIZ BIRAKMADI

Cenazelerden Fadime Aslan, 
kızı Sultan Aslan, torunları Fadime 
Aslan ve Elif Aslan memleketleri 
Kadınhanı ilçesi Pusat Mahalle me-
zarlığına, Fadime Azra Atalay ise 

Kadınhanı ilçesinde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla topra-
ğa verildi. Cenaze namazına Konya 
Valisi Vahdettin Özkan, İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Cemil Lütfi 
Özkul, Vali Yardımcısı Yavuz Güner, 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, İl Emniyet Müdürü Mahmut 
Karabulut, Kadınhanı Kaymakamı 
Muhammed Sait Baytok, Kadınhanı 
Belediye Başkanı Mehmet Badem, 
İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ve va-
tandaşlar katıldı. Namazın ardından 
Vali Özkan, kazada hayatını kaybe-
denlerin yakınlarına taziyede bulu-
narak başsağlığı diledi.Öte yandan, 
emniyette işlemleri devam eden 
19 yaşındaki sürücüye yapılan kan 
testinde alkol ve uyuşturucu tespit 
edilmediği öğrenildi.

Göz altına alınan sürücünün 
emniyetteki işlemleri tamamlandı 
ve 'Taksirle birden fazla kişinin ölü-
müne neden olma' suçundan tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
zehir tacirlerinin nefesini kes-
mekte, organize suç örgütlerinin 
tamamını enseleyip adalete tes-
lim etmekte kararlı olduklarını 
belirtti. Bakan Yerlikaya, bir otel-
de basına kapalı düzenlenen "Tür-
kiye'nin Huzuru Adana" başlıklı 
güvenlik toplantısına katıldı. Top-
lantının ardından konuşan Yerli-
kaya, daha önce İstanbul, Bursa, 
Konya, Mersin ve Ankara'da ger-
çekleşen güvenlik toplantılarının 
6'ncısını Adana'da yaptıklarını 
söyledi. Yerlikaya, toplantıda, 
Adana'nın huzur ve güvenliği için 
Valilik koordinasyonunda, emni-
yet, jandarma ve sahil güvenliğin 
yapmış olduğu hizmetleri masaya 
yatırdıklarını anlattı. Adana'nın 
çok büyük ve özel bir şehir oldu-
ğunu anlatan Yerlikaya, tarım-
dan sanayiye, ticaretten hizmet 
sektörüne, her alanda başarıdan 
başarıya koşan kentin huzurun en 
güzelini hak ettiğini dile getirdi. 
Yerlikaya, Adana'da güvenlik hiz-
metiyle ilgili tüm kurumların ara-
sında mükemmel uyum olduğunu 
belirterek, şöyle devam etti: "Bu 
uyum, bu güçlü işbirliği huzur ve 
güven hizmetinin tecelli etmesiy-
le ilgili ve şehrimizdeki hemşeri-
lerimizin beğenisini kazanmayla 
ilgili büyük bir mesafe almakta. 
Daha da alacağını görüyorum. 

Bir örnek vereyim; ruhsatsız si-
lahlarla ilgili mücadelede hem 
adliyemizi hem de mülki idare 
amirliğimiz, Valiliğimizin koordi-
nasyonunda yapılan çalışmaları 
takdir ediyoruz. Ankara'da evvelsi 
gün Mersin'de, Adana'daki bu ba-
şarılı çalışmayı örnek olarak gös-
terdik. Plan-Bütçe konuşmamızda 
da orada ruhsatsız silahla, ceza-
ların caydırıcılığıyla ilgili mutla-
ka yeni bir hareket yapılmasıyla 
ilgili de sayın milletvekillerimize 
durumu paylaştık ve onlardan da 
çok büyük bir destek vaat edildi-
ğini de memnuniyetle müşahede 
ettik." Yerlikaya, hırsızlıkla ilgili 
çalışmalara değinerek, "Hırsızlık-
la ilgili polis bölgesinde, günde 4 
civarında hırsızlığın oluyor olması 

evet biz birimce de kabul edeme-
yiz ama böyle büyük bir şehirde 
rakamı bu noktaya indiriliyor ol-
ması da evet bir başarı. Arkadaş-
larımız da sıfır rakamına kadar 
gayret göstereceklerini ve onu 
da koruyacaklarına dair bir inanç 
gördük." diye konuştu.
ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTLERİYLE 
İLGİLİ KENDİMİZE SÜRE BİÇTİK

Uyuşturucu ve organize suç-
la mücadele çalışmalarından da 
bahseden Yerlikaya, "Adanalı 
hemşerilerimizin bize yansıtmış 
olduklarının, arayıp da ismini 
söylemeden 'Burada bunu gör-
düm, şu var, lütfen bir bakın' söz-
lerinin bizim için ne kadar önemli 
olduğunun altını çizmek istiyo-
rum. Zehir tacirlerinin nefesini 

kesmekte, organize suç örgütle-
rinin tamamını enseleyip adalete 
teslim etmekte kararlıyız. Özellik-
le organize suç örgütleriyle ilgili 
kendimize süre biçtik. Bugüne 
kadar yapılanları ve onların isim-
lerini zikretmiyorum ama bizim 
biraz daha işimiz var. Bunların da 
hakkından geleceğiz hiç merak 
etmeyin." ifadelerini kullandı

DÜZENSİZ GÖÇMENLER İÇİN 
ÖNLEMLER ALINACAK

Düzensiz göçe karşı çalışmayı 
sürdürdüklerine işaret eden Yer-
likaya, şöyle konuştu: "Düzensiz 
göçmen veya asıl hedefimiz olan 
göçmen kaçakçısı organizatörle-
riyle ilgili lütfen bize bilgi verin. 
Bunların gereğini yapalım. Bugü-
ne kadar bunları aldık götürdük 
tutuklananlar cezaevinde. Adli 
kontrol kararı veya dosyasında 
yeterli delil olmayıp da serbest 
bırakılanlarla ilgili hemşerilerim-
den bir şey istiyorum. Biz bunları 
da bırakmış değiliz. Eğer tövbe 
edip bir daha bu suçu işlemiyor-
larsa canımıza minnet ama de-
vam ediyorlarsa arkadaşlarımız 
hiçbir zaman onları bırakmış fa-
lan da değil. Göreceksiniz, eğer o 
suçu işlemeye devam ediyorlarsa 
onları, daha önce tutuklanan ar-
kadaşlarının yanına göndermeye 
kararlıyız."
n AA

Bakan Yerlikaya: Nefeslerini keseceğiz

Konya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (KONESOB), 
Başkanlar Kurulu toplantısın-
da İsrail’in Gazze’ye yönelik 
düzenlediği saldırılar ve soy-
kırım olarak nitelendirilen 
katliamları nedeniyle kınama 
bildirisi yayımladı. Vergi Dai-
resi Başkanı Recep Bora, İşkur 
İl Müdürü Emrah Keleş, Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Mus-
tafa Yılmaz, Zabıta Daire Baş-
kanı Yavuz Kızılaslan ve Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliğine bağlı 84 oda başkanı-
nın katıldığı Başkanlar Kurulu 
Toplantısında Filistin toprak-
larında sürdürdüğü hukuk dışı 
operasyon ve katliamları dola-
yısıyla İsrail’i kınama bildirisi 
yayımlandı. KONESOB Baş-
kanı Muharrem Karabacak’ın 
okuduğu bildiride, “Bir aydır, 
Gazze’de acı var, Gazze’de 
vahşet var, Gazze’de Katliam 
var, Gazze’de zulüm var, Gaz-
ze’de soykırım var, Gazze’de 
açlık ve susuzluk var, Gazze’de 
gözü yaşlı anneler ve babalar 
var Çünkü Gazze’de savunma-
sız bebek ve çocuk ölümleri 
var İsrail açıkça bir savaş suçu 
işlemektedir. İsrail vahşetinde 
hayatını kaybeden tüm Filis-
tinli kardeşlerimize Yüce Al-
lah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyoruz. Bugün bura-
da Gazze’de kardeşlerimizin 
acılarını paylaşıyoruz. İsrail'in, 
Filistin topraklarında, özellikle 
Gazze'de sivil ve savunmasız 

halka yönelik uyguladığı te-
rör, şiddet ve özellikle hasta-
neleri hedef alarak en temel 
insan hakkı olan yaşam hak-
kını ihlale yönelik girişimleri 
gün geçtikçe vahim bir boyuta 
ulaşmıştır. İşgalci İsrail’in bu 
saldırıları, artık sabrımızı ta-
şırmaktadır. Bu saldırılar biran 
evvel durdurulmalıdır. Filistin 
topraklarında işlenen katliam 
ve savaş suçundan dolayı İs-
rail, dünya kamuoyuna hesap 
vermek zorundadır. İsrail’in 
saldırganlığının ve Filistin hal-
kına yaptığı zulmün karşısında 
durmaya, Filistinli kardeşleri-
mizin özgürlük ve hukuk mü-
cadelesini de sonuna kadar 
savunacağız. Bu alçak işgal gi-
rişimin bir an önce sona erme-
sini ve bölgede kalıcı ateşkesin 
biran evvel tesis edilmesini 
temenni ediyoruz. Başkenti 
Doğu Kudüs olan 1967 sınır-
ları içerisinde bağımsız Filis-
tin devletini artık tüm dünya 
tanımalıdır. 84 Odamız ve 61 
bin Esnaf ve Sanatkarlarımız 
adına hükümetimizin bu yön-
de alacağı her türlü karar tam 
destek vereceğimizi ilan edi-
yoruz. İsrail'i şiddetle kınıyor 
ve lanetliyoruz. Gazze’de ya-
şanan ve tarihte benzeri olma-
yan bu vahşet derhal son bul-
malıdır. Dualarımız Filistinli 
kardeşlerimizle beraberdir. 
Yüce Mevla yar ve yardımcıla-
rı olsun” dedi.
 n İHA

Karabacak: Gazze’de 
soykırım var
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
13 Kasım 2023 Pazartesi • Yıl: 15 • Sayı: 5022

Yayın Türü: Yerel Süreli

Konya'da otomobilin karşıdan karşıya geçmeye çalışanlara çarpması sonucu 2’si çocuk 5 kişi hayatını kay-
betti, çocukların da aralarında bulunduğu 5 kişi yaralandı. Kazayla ilgili ise geniş çaplı soruşturma başlatıldı

Konya’da feci kaza: 5 ölü!



Güneş paneli kurdukları 
karavanları ile dünya tu-
runa çıkan Fransız iki tu-
rist Konya'nın Karapınar 
ilçesinde bulunan Meke 
Gölünde kamp yaptı. 
Fransa'da yaşayan Coralie 
Faivre ve Marc Beisser, 
Ocak ayında karavanları 
ile dünya turna çıktı. İki 
Fransız çevreye zarar ver-
memek adına karavanla-
rının üzerine güneş pa-
neli takarak elde ettikleri 
enerji ile dünyayı geziyor. 
Uzun zamandır dünyayı 
gezme istediklerini be-
lirten Coralie Faivre, "İn-
sanlar ile iletişim kur-
mak, onların kültürlerini 
tanımak istedik. Şu ana 
kadar çok güzel hatıralar 
yaşadık. İtalya, Sloven-
ya, Hırvatistan, Karadağ, 
Arnavutluk, Yunanistan 

ve şimdi de Türkiye'de-
yiz. Buradan Gürcistan'a 
geçeceğiz. Türkiye doğa 
ve tarihi ile muhteşem 
ve gezilmesi gereken bir 
ülke. Rize, Trabzon, Saf-
ranbolu, Horma kanyonu, 
İstanbul, Nallıhan, Tuz 
Gölü, Sultahanı, Selime, 
Kapadokya, Tatvan, Mar-
din, Şanlıurfa, Gaziantep, 
Konya'yı gezdik. Sonra 
Yunanistan'dan feribota 
binip İtalya'nın güneyine 
gideceğiz. Meke Gölünü 
internetten gördük, kamp 

yaptık. Gün batımı ve 
doğumu izledik. Gece ay 
ışığı çok güzel ama çevre 
sorunları bu güzelliği yok 
etmiş. Kuruması üzücü. 
Umarız ki eski güzelliğine 
yeniden döner. Türkler en 
misafirperver insanlardır. 
Hiçbir ülkede Türkiye'de-
ki kadar iyi karşılanma-
mıştık. Türk insanı çok 
sıcakkanlı ve şefkatli. Bu 
muhteşem ülkeden ayrı-
lacağımız için üzgünüz. 
Yemeklerini asla unutma-
yacağız” dedi.  n İHA

7 13 KASIM 2023HABER-İLAN

Kulu ilçesi Karapınar Ma-
hallesinde bulunan Anadolu 
Lisesi bahçesinde "Geleceğe 
Nefes, Cumhuriyete Nefes" 
11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü etkinlikleri çerçevesinde 
bin karaçam toprakla buluştu. 
Fidan dikim etkinliğinde ko-

nuşan Kulu Kaymakamı Ömer 
Faruk Canpolat, "11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü et-
kinliği çerçevesinde Anadolu 
Lisesi bahçesi olmak üzere di-
ğer okullarımızın bahçelerinde 
karaçam fidanlarımızı toprakla 
buluşturmaktayız. İşimiz bu fi-

danları yalnızca toprakla buluş-
turmak değil, bu fidanlarımızı 
kurutmamak için sulamamız 
ve daha önemlisi hayvanlara 
yedirilmesini ve kırdırılmasını 
önlemektir. Yeşil bir nefestir, 
hayattır, rahmettir, doğanın 
güzelliğidir. Ormanlarımızı ye-

tiştirelim, koruyalım. Ormanla-
rımız, oksijen kaynağımız ola-
rak var olsun" dedi. Fidan dikim 
etkinliğine Kulu Kaymakamı 
Ömer Faruk Canpolat'ın yanı 
sıra öğretmenler, öğrenciler ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.  
n İHA

Kulu’da 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde bin karaçam fidanı toprakla buluşturuldu. Fidan dikim etkinli-
ğine ilgi ise yoğun oldu. Kaymakam Canpolat, “Yeşil bir nefestir, hayattır, rahmettir, doğanın güzelliğidir” dedi

Kulu’da fidanlar toprakla buluştu

ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TARLA İÇİ GELİŞTİRME HİZMETLERİNE İLİŞKİN YAPIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete: "Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğünce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'ne 
göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliğinin 
45.1.1.2. maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı 
"1,00" olarak belirlenmiştir. İlan olunur."

Konya Altınekin İlçesi 2. Kısım AT ve TİGH yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1044526
1-İdarenin
a) Adı    : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
      KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Konevi Mah. Feritpaşa Cad. No: 3 Anıt Alanı 42040 
      MERAM/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323220191 - 3323209953
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Konya Altınekin İlçesi 2. Kısım AT ve TİGH
b) Niteliği, türü ve miktarı : Arazi Toplulaştırma ve TİGH İşleri kapsamında; Yaklaşık 600   
      km Tarla İçi Yol Yapımı, 12.500 Hektar Parselasyon planı ile 
      muhtelif sanat yapıları işleri yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye 
      EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya İli, Altınekin İlçesi, Ölmez Köyü, Ölmez Merkez ve Sarnıç 
      Mahalleri
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 1000 (Bin) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
      yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : DSİ 4. Bölge Müdürlüğü - Sulama Şube Müdürlüğü   
(e-tekliflerin açılacağı adres)    (İdarenin adresi ile aynı)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını 
göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart 
forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve 
bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 
inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 
sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki 
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, 
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan AXX işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Ziraat Mühendisliği veya Harita Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Tarla içi yol yapımı (Platform Genişliği a=4.00 mt.) 
-Çift Taraflı Şarampollü 0,15% 0,28% 0,12

Tarla içi yol yapımı (Platform Genişliği a=6.00 mt.) 
-Çift Taraflı Şarampollü 8,64% 16,04% 6,92

Tarla içi yollar için stabilize malzeme temini 4,69% 8,71% 3,76
Tarla içi yollar için stabilize malzemenin figüresi 7,17% 13,31% 5,75
Tarla içi yollar için stabilize malzemenin serilmesi, 
sulanması ve sıkıştırılması 4,72% 8,77% 3,79

Yığınlar Halinde Toplanmış Her çapta ve Her sertlikte 
Taşların Yüklenilmesi Boşaltılması, İstifi ve Nakli 4,41% 8,19% 3,54

Kaba Tesviye Yapılması 13,67% 25,39% 10,95
Stabilize Malzeme Nakli (10 Km'den Büyük) 13,58% 25,21% 10,88
Arazi Toplulaştırmasına Giren Kadastro Paftalarının 
Taranarak Parsellerin Sayısallaştırılması, Tapu 
Kayıtlarının Bilgisayara Girilmesi, Tapuya Şerh 
Verilmesi, Alan Kontrolü ve Çizimi, Kadastro 
Kontrolünün Yapılması, Kadastro Parselleri ile Tapu 
Kayıtlarının CAD/CBS Ortamında Eşleştirilmesi

0,29% 0,54% 0,23

Toprak Etüt ve Haritalama Çalışmalarının yapılması 
ile Parsel Toprak Endekslerinin Belirlenmesi 0,97% 1,8% 0,78

Önceden Hiç Planı Yapılmamış Sahanın Blok 
Planlamasının Yapılması (Sulama ve Drenaj Planı var 
ise 0,40 çarpan ile çarpılır.)

0,05% 0,09% 0,04

Mülakatların Değerlendirilip Yeni Parselasyon 
Planının Yapılması, Planlama Sonucu Oluşan 
Parsellere Ait Listelerin Tanzimi, Yeni Parselasyon 
Planının Bilgisayarda Çizimi

3,74% 6,94% 3

Kesinleşen Arazi Toplulaştırma Projesi Sonrası 
Teknik Dosyanın Kadastro Kontrol İşlemleri, Yeni 
Parsellerin Tapuda Tescil İşlemleri, Yeni Tapu 
Senetlerin Düzenlenmesi ve Tescil Aşamasında 
Kullanılacak Kırtasiye Malzemeleri

0,3% 0,56% 0,24

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat 
Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari 
ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş 
olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile 
çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında 
kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında 
hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde 
gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen 
tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 
100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran 
arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem 
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme 
ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP 
tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927699

Fransız çiftler Meke Gölü’ne hayran kaldı
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MEGA bünyesinde hayata ge-
çirilen ‘MEGA Yazılım Akademisi’ 
açılış programı Tantavi Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Temel programlama becerilerinden 
teknik eğitimlere kadar geniş bir 
yelpazede eğitim verecek akade-
mide eğitim alabilmek adına yak-
laşık 2 bin gibi yüksek oranda bir 
başvuru yapıldı. Bu çerçevede ise 
başvurulardan 344’ü akademinin 
ilk döneminde eğitim almaya hak 
kazandı. Açılış programına kur-
siyerler ve eğitmenlerin yanı sıra 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş da katıldı.
DÜNYA STANDARTLARINDA OLACAK

Konuşmasına ‘Milli Teknolo-
ji Hamlesi’nin ruhuna uygun bir 
girişim olan Mega Yazılım Akade-
misi’nin açılışında bulunmaktan 
duyduğu heyecanı ifade ederek 
başlayan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, akademinin ‘Tür-
kiye Yüzyılı’nın inşasında temel taş 

olacak gençleri yetiştireceğini ve bu 
gençlerin de ulusal kalkınmanın ve 
bağımsız ekonomimizin şekillen-
mesinde kritik bir rol oynayacağını 
ifade etti. Meram Belediyesi olarak, 
gençlerimizin en iyi eğitimi alması-
nı ve ülkemizin bilgi çağında öncü 
olmasını sağlamak için çalıştıkla-
rını belirten Başkan Kavuş, “Baş-
lattığımız bu eğitim programı ile 
yazılımcılarımızı dünya standartla-
rında eğiteceğiz, onlara sadece kod 
yazmayı değil, aynı zamanda milli 

teknoloji vizyonumuzla uyumlu 
projeler geliştirmeyi öğreteceğiz. 
Bu program, 'Milli Teknoloji Ham-
lesi' kapsamında, Konya’mızdan 
seçilmiş genç yeteneklere, yenilikçi 
ve sürdürülebilir çözümler üretme 
becerisi kazandıracak. Programımı-
zın sonunda, gençlerimizin sadece 
birer yazılım uzmanı olarak değil, 
aynı zamanda ülkemizin teknolojik 
bağımsızlığının mimarları olarak 
yetişmelerini hedefliyoruz” diye 
konuştu.

8 HAFTA SÜRECEK
Daha sonra söz alan akade-

mi yöneticisi Şeyma Çelik, Başkan 
Mustafa Kavuş ve kursiyerlere 
eğitim programı ve hedefler nok-
tasında bilgi verdi. 8 hafta sürecek 
eğitimde, haftalık sınıf görüşmeleri 
ve sektörden uzmanların katılacağı 
kariyer zirveleri planlandığını ifade 
eden Çelik, “Eğitimler kapsamın-
da katılımcılar 8 aşamalı React.JS 
eğitimlerini tamamlayacak ve bu 
eğitim çerçevesinde HTML, CSS, 
Bootstrap, JavaScript, React.JS 
gibi kavramları uygulamalı olarak 
Üretken Akademi platformu üze-
rinden öğreneceklerdir. Eğitimlerin 
yanı sıra katılımcılar haftalık olarak 
gerçekleşecek sınıf görüşmeleri-
ne eğitmenlerden mentorluk alma 
şansı elde ederken platform ara-
cılığıyla sorularına cevap bulma 
imkânı yakalayacaktır” ifadelerini 
kullandı
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Meram Belediyesi Meram Gelişim Akademisi (MEGA) Yazılım Akademisi kapılarını, geleceğin yazılımcıları için 
açtı. Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Yazılımcılarımızı dünya standartlarında eğiteceğiz” diye konuştu

Yeni yazılımcılar yetişecek

Avukat Hasan Hüseyin Kaynar 
tarafından kurulan Kaynar Hukuk 
ve Danışmanlık Hukuk Bürosu 
Sanat Plaza A1 Blok’ta hizmete 
açıldı.  Düzenlenen açılışa Konya 
Baro Başkanı Avukat Oktay Un-
kur, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Başkanı Türker Türkoğ-
lu, MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer 
Karakayacı, Akören Belediye Baş-
kanı İsmail Arslan, Türkiye Ka-

mu-Sen Konya İl Temsilcisi İsmail 
Çelik, STK başkanları ile hukuk-
çular ve Kaynar ailesinin yakınla-
rı katıldı. Genel olarak uzmanlık 
alanının icra, iflas, tapu dosyaları 
olduğunu aktaran Avukat Hasan 
Hüseyin Kaynar, büronun hayırla-
ra vesile olmasını dileyerek mutlu 
gününde kendisini yalnız bırak-
mayan misafirlerine teşekkür etti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kaynar Hukuk ve Danışmanlık dualarla açıldı

Üstat Necip Fa-
zıl Kısakürek’in 1949 
yılında kaleme aldığı 
‘Sakarya Türküsü ’nü 
bizim kuşak nesil çok 
benimsemişti. Umarım 
yeni nesil gençlik bizim 
dilimizden düşürme-
diğimiz bu şiiri okuyor 
ve üzerinde tahliller ya-
pıyordur.

Üstat, şiirinde bir-
çok sosyal meseleyi ele 
almaktadır.  İşaret ettiği meselelere 
çözüm getirecek olan Türk gençliğini 
söz konusu eder. Sakarya nehri de 
şiirde bu gençliğin sembolü olarak 
yer alır.

Milliyetçi, maneviyatçı gençliğin 
yetişmesinde büyük katkıları olmuş-
tu. Allah ondan razı olsun.

Üstat, Gençliğe Hitabesinde;
“Gökleri çökertecek ve yeni kur-

bağa diliyle bütün “dikey”leri “yatay” 
hale getirecek bir nida kopararak 
“Mukaddes emaneti ne yaptınız? 
Diye meydan yerine çıkacağı günü 
kollayan bir gençlik…

Dininin, dilinin, beyninin, ilminin, 
ırzının, evinin, kininin, öcünün davacı-
sı bir gençlik…

Halka değil, Hakk’a inanan; 
meclisinin duvarında “Hâkimiyet 
Hakk’ındır” düsturuna hasret çeken, 
gerçek adâleti bu inanışta bulan ve 
halis hürriyeti Hakka kölelikte bulan 
bir gençlik…”  

“Kim var?” diye seslenilince, 
sağına ve soluna bakınmadan fert 
fert “Ben varım!” cevabını verici, her 
ferdi “Benim olmadığım yerde kimse 
yoktur!” duygusuna sahip bir dâva 
ahlâkını pırıldatıcı bir gençlik…”

“Annesi, babası, ninesi ve dedesi 
de içinde olsa, gelmiş ve geçmiş bü-
tün eski nesillerden hiçbirini beğen-
meyen, onlara “Siz güneşi ceketinizin 
astarı içinde kaybetmiş marka Müs-
lümanlarısınız! Gerçek Müslüman ol-
saydınız bu hallerden hiçbiri başınıza 
gelmezdi!” diyecek ve gerçek Müs-
lümanlığın “ne idüğü”nü ve “nasıl”ını 
gösterecek bir gençlik…”

“Genç adam! Bundan böyle 
senden beklediğim manevî babanın 
tabutunu musalla taşına, Anadolu 
kıtası büyüklüğündeki dâva taşını da 

gediğine koymandır!” 
mısraları ile gençliğe 
verdiği önemi çok güzel 
tarif etmekteydi.

***
Adrese Dayalı Nü-

fus Kayıt Sistemi (AD-
NKS) sonuçlarına göre 
2022 yılı sonu itibarıyla 
Türkiye'nin toplam nü-
fusu 85 milyon 279 bin 
553 kişi iken 15-24 yaş 
grubundaki genç nüfus 

12 milyon 949 bin 817 kişi oldu. Bu 
nüfus birçok devletin nüfusundan 
daha büyüktür. Gençlerimizin nüfus 
sayısı itibarıyla devlet içinde devlet 
gibiler. 

Bu gençliği, milli ve manevi de-
ğerler ile donanımlı, bir elinde çağın 
en güçlü teknolojisi diğer elinde ebedi 
ve ezeli âlemin kurtuluş reçetesi Ku-
ran ile olduğunu hayal edin… Böyle 
bir gençlik ataları gibi dünyayı yeniden 
dizayn eder. Kapitalizmin, Siyonizm’in 
esir aldığı dünyamızda mazlumlar ve 
mağdurlar için yeniçağ açar.

Çünkü bir milletin gelecekte ne 
yapabileceğini kestirebilmek için geç-
mişte yaptıklarına bakmak gerekir.

Yahya Kemal Beyatlı ” Ne harabi 
ne harabatiyim, Kökü mazide olan ati-
yim” diyerek köklere inilmeden gökle-
re çıkılmayacağını güzel özetlemiştir.

Yarınki Türkiye’nin kurucuları 
gençlerimizi ‘yok Z kuşağı yok Y ku-
şağı’ gibi kategorize etmek doğru de-
ğil. Her nesil kendi çağının şartlarına 
göre yetişir. Mühim olan bu gençliği 
milli ülküler etrafında birleştirecek 
toplumsal mutabakat zemini oluştur-
maktır.

“Bayrak düştüğü yerden kal-
kacak” inşallah, Sakarya’nın ayağa 
kalkması ile. Biz görmesek bizden 
sonrakiler. Onlar görmese de onlar-
dan sonrakiler. Âmâ dünyaya bir gün 
nizam verme vakti bize gelecek. Bü-
tün olumsuzluklara, umutsuzluklara 
rağmen gençlerimizden umutluyuz. 
Son söz yine üstat Necip Fazıl Kısa-
kürek’ten:  

“Yol onun, varlık onun, gerisi hep 
angarya;

 Yüzüstü çok süründün, ayağa 
kalk, Sakarya!”

 Baki selamlar.

SAKARYA NE ZAMAN AYAĞA KALKACAK?

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Tarsus Su Sesi Restoran’daki 
Konya ile Tarsus ve Mersin turizmini 
geliştirme toplantısı ve Plaket töre-
nine TÜRSAB Konya B.T.K. Başkan 
Yardımcısı Arif Kavak, yönetim kuru-
lu üyeleri, Konyalı seyahat Acentala-
rı, Tarsus Belediyesi Başkan Yardım-
cıları Serdar Demirel, Faruk Dalkılıç, 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı Rasim Sarı, Tar-
sus Turizm Tanıtım Başkanı Yeşim 
Sancaktar,  Tarsus Geziyor Turizm 

Acentesi Sahibi Ahmet Torun, Su 
Sesi Restaurant Sahibi Erdoğan As-
lan ve turizmciler katıldı. Toplantıda, 
Konya ile Tarsus ve Mersin Turizmi-
nin geliştirilmesi konuşuldu. Turiz-
mi geliştirme toplantısında konuşan 
TÜRSAB Konya B.T.K. Başkan Yar-
dımcısı Arif Kavak Konya ile Tarsus 
ve Mersin bölgesindeki turizmi geliş-
tireceklerini belirterek, “Konya’daki 
seyahat Acentaları olarak Tarsus ve 
Mersin ilimizdeki turizm destinas-

yonunu, otellerini ve Restoran’larını 
yerinde görerek, bu bölgemizdeki 
turizm seyahat acentalarımızla, Be-
lediye başkanı yarımcıları, ticaret 
ve sanayi odasıyla bir araya gelerek 
düzenlediğimiz toplantı son derece 
verimli geçti. Toplantıda Konyalı se-
yahat acentalarımız Tarsus ve Mer-
sindeki otellerle ve tesisler yaptıkları 
görüşmelerle Konya ile Tarsus ve 
Mersin ilimizde turizm canlanırken, 
gelişecektir. Bu sayede şehrimizdeki 

seyahat Acentaları, hem de Tarsus 
ve Mersindeki turizm sektörü ekono-
mik olarak daha fazla kazanç sağla-
yacaktır. Toplantımıza katkı veren ve 
destekleyen kurumlarımıza teşekkür 
ederek, bizleri misafir eden Su Sesi 
Restorana, Elif Hatun Konağı ve Ote-
line,  BN Lifestyle termal Hotele ve 
Altın Orfoz Hoteli işletmecilerine, 
yöneticilerine ve çalışanlarına da te-
şekkür ediyorum” dedi.  
n HABER MERKEZİ

CHP Konya Milletvekili ve Ana-
yasa Komisyonu Üyesi Barış Bektaş, 
“Bağ-Kur’luların nefes aldıracak olan 
prim gün sayısının 7200’e indirilme-
si gerekiyor. İktidar bu anlamda sö-
zünü tutmalıdır” dedi. TBMM’sinde 
Bağ-Kur’luların prim gün sayısının 
7200’e indirilmesi gerektiğini dile 
getiren CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Barış Bek-
taş, “Sayın Cumhurbaşkanı'nın seçim 
öncesinde açıkladığı müjdelerden biri 
de Bağ-Kur'luların prim gün sayısının 
7200'e indirilmesiydi. Ama seçimin 
üstünden 6 ay gibi bir süre geçme-

sine rağmen verilen bu söz unutuldu 
ve emekliliğin 7200 prim gününe 
inmesini bekleyen Bağ-Kur'lulara 
AKP iktidarı sırtını döndü. Hz. Mevla-
na'nın "İnsan bir ağaca benzer; kökü, 
ahdinde durmaktır" sözünü hem 
Cumhurbaşkanı'na, hem de AKP'li 
vekillere hatırlatıyorum ve 6 Mayıs 
2023'de Cumhurbaşkanı tarafından 
söz verildiği gibi Bağ-kur'luların prim 
gün sayısını 7200'e indirmeye davet 
ediyorum. Ekonomik kriz nedeniyle 
her geçen gün daha fazla kan ağlayan 
Bağ-Kur'lulara nefes aldıracak bu dü-
zenlemenin hayata geçirilmesi mec-

lisimizin önemli bir sorumluluğudur. 
Bu sorumluluğu yerine getirmemiz 
gerektiğini dikkatinize sunuyorum” 
diye konuştu.  n HABER MERKEZİ

Gazze'deki hükümetin Med-
ya Ofisi'nden yapılan yazılı 
açıklamada, hastanelerin hedef 
alınması; ölü ve yaralı girişle-
rinin engellenmesi nedeniyle 
Sağlık Bakanlığının dün ölü ve 
yaralı sayılarına ilişkin net bir 
sayı yayınlayamadığı aktarıldı. 
Açıklamada, "Ancak işgal güç-
lerinin 1130'dan fazla katliam 
yaptığını, şehit sayısının 8 bin-
den fazlası çocuk ve kadın ol-
mak üzere 11 bin 100'ün, yaralı 
sayısının da 28 binin üzerinde 
olduğunu belirtiyoruz." ifadesi 
kullanıldı.
TERÖRİST İSRAİL GECE GÜNDÜZ 

BOMBALIYOR
Gazze Şeridi'ndeki Sağlık 

Bakanlığı, dün yaptığı açıkla-
mada, iletişim ve internet ke-

sintileri nedeniyle Gazze'deki 
yeni can kayıplarının sayılama-
dığını duyurmuştu. Filistin Kı-
zılayı da abluka altındaki Gazze 
Şeridi'nde bulunan ekiplerinin, 
İsrail güçlerinin ambulansları 

hedef alması nedeniyle saldı-
rıların olduğu bölgelerdeki ölü 
ve yaralılara ulaşmakta güçlük 
çektiğini açıklamıştı.

Gazze'deki Filistin Sağlık 
Bakanlığı, 10 Kasım'da yaptığı 

açıklamada, İsrail saldırılarında 
4 bin 506’sı çocuk, 3 bin 27’si 
kadın olmak üzere 11 bin 78 
Filistinlinin öldürüldüğünü, 27 
bin 490 kişinin de yaralandığını 
bildirmişti.

İNSANİ YARDIMLARI 
ENGELLİYOR

Suudi Arabistan, İsrail'in 
abluka ve saldırıları altındaki 
Gazze Şeridi'ne 35 ton insani 
yardım gönderdiğini duyurdu. 
Ülkenin resmi ajansı SPA'da 
yer alan haberde, Gazze Şeri-
di'ne ulaştırılmak üzere insani 
yardım yüklü dördüncü uçağın 
Mısır'ın El-Ariş kentine gönde-
rildiği belirtildi. Terör devleti 
İsrail’in yardımları ise engelle-
diği belirtildi. 
n AA

Gazze'deki hükümet, Terör devleti, Siyonist rejim İsrail'in 7 Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılarda öldü-
rülenlerin sayısının 11 bin 100'ü aştığını, bu kişilerin 8 binden fazlasının çocuk ve kadın olduğunu bildirdi

Katil İsrail çocukları da öldürüyor

Konya ile Tarsus ve Mersin turizmi gelişecek

Bektaş: Bağkur’da prim gün sayısı düşürülmelidir
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AK Parti Konya Eski Millet-
vekili Prof. Dr. Mehmet Babaoğ-
lu, en mutlu günlerinden birini 
yaşadı. Babaoğlu’nun kızı Şey-
ma, hayatını Hüseyin Ünüvar 
ile birleştirdi. Konya Protokolü, 
Babaoğlu ve Ünüvar ailelerini 
mutlu günlerinde yalnız bırak-
madı.  Zehra – Mehmet Baba-
oğlu çiftinin kızı Şeyma ile Elif 
ve Mustafa Ünüvar çiftinin oğlu 
Hüseyin, Atiker Deluxe Top-

lantı ve Düğün Merkezinde dü-
zenlenen düğün merasimi ile 
dünyaevine girdi.  Genç çifti ve 
ailelerini mutlu günlerinde se-
venleri ve yakınlarının yanı sıra  
Vali Vahdettin Özkan, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, Konya İl Müftüsü Prof. 

Dr. Ali Öge,  Ulusal Hububat 
Konseyi Yönetim Kurulu Üye-
si ve KTO Karatay Üniversitesi 
eski rektörü Prof. Dr. Bayram 
Sade, Türkiye Tekvando Fede-
rasyonu Başkanı Metin Şahin, 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başka-
nı Ramazan Erkoyuncu yalnız 
bırakmadı. Genç çiftin nikahını 
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş kıyarken Babaoğlu 
ve Ünüvar aileleri misafirlerini 
kapıda karşılayarak davetlilerin 
‘Hayırlı Olsun’ dileklerini kabul 
etti. Gerçekleştirilen düğünde 
misafirlere geleneksel Konya 
Düğün Pilavı ikram edildi.  Kon-
ya Yenigün Gazetesi olarak Şey-
ma ve Hüseyin’e bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, ailelerini 
de tebrik ederiz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Müstakil Sanayici ve İşadamla-
rı Derneği (MÜSİAD) Konya Şubesi 
Başkan Yardımcısı Murat Çankır-
lı’nın kızı Esra Çankırlı düzenlenen 
düğün merasimi ile Muhammed 
Çağrı Özdemir ile dünyaevine gir-
di.  Gülay- Murat Çankırlı çiftinin 
kızı Esra ile Zeynep Halis Özdemir 

çiftinin oğlu Muhammed Çağrı 
Diltaş Düğün ve Kongre Merke-
zinde düzenlenen düğün merasimi 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve 
ailelerini mutlu günlerinde MÜSİ-
AD Konya Şube Başkanı M.Hilmi 
Kağnıcı, MÜSİAD Konya Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Çankır-

lı ve Özdemir ailelerinin sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı.  Esra 
ve Muhammed Çağrı misafirleri-
ni, “Mutluluğumuzu paylaşmak 
dileğiyle” mesajı ile davet etti. 
Gerçekleştirilen düğünde misafir-
lere geleneksel Konya pilavı ikram 
edildi. Çankırlı ve Özdemir aileleri 

misafirleri kapıda karşılayarak da-
vetlilerin ‘Hayırlı olsun’ dileklerini 
kabul etti.  Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak Çankırlı ve Özdemir ai-
lelerini tebrik ediyor,  Esra ve Mu-
hammed Çağrı’ya bir ömür boyu 
mutluluklar diliyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Parti Konya Eski Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu, en mutlu günlerinden birini yaşadı. Babaoğlu’nun kızı Şeyma, 
hayatını Hüseyin Ünüvar ile birleştirdi. Konya Protokolü, Babaoğlu ve Ünüvar ailelerini mutlu günlerinde yalnız bırakmadı 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Konya Şubesi Başkan Yardımcısı Murat Çankır-
lı’nın kızı Esra Çankırlı düzenlenen düğün merasimi ile Muhammed Çağrı Özdemir ile dünyaevine girdi

Şeyma ve Hüseyin mutluluğa ‘Evet’ dedi

Çankırlı ve Özdemir aileleri akraba oldu



Akkaya: Sporcularımızı her daim destekliyoruz
Türkiye Bedensel Engelliler At-

letizm Türkiye şampiyonu ve 1854 
Akşehir Belediye Spor Kulübü spor-
cusu Enes Tanrıkulu, Akşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Salih Akkaya’yı 
ziyaret etti.  30-31 Ekim tarihleri 
arasında İzmir’de gerçekleştirilen 

Türkiye Bedensel Engelliler Atle-
tizm Türkiye Şampiyonası’nda 100 
metre, 200 metre ve uzun atlama 
dallarında derece alan Enes Tan-
rıkulu, Türkiye şampiyonu oldu. 
Madalyaları ile Başkan Akkaya’yı 
ziyaret eden sporcuya 1854 Akşe-

hir Belediye Spor Kulübü Başkanı 
ve Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Öncel, Akşehir İlçe Genç-
lik ve Spor Müdürü Eyüp Yılmaz ile 
antrenörü eşlik etti. 

MEMNUNİYETİNİ DİLE GETİRDİ
Belediye Başkanı Akkaya, zi-

yaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, atletizm sporcusu 
Enes Tanrıkulu’na başarısından 
dolayı tebrik etti. Akkaya; “Akşehir 
Belediyesi olarak sporun her türlü 
branşında yarışmak isteyen arka-
daşlarımızı her zaman destekliyo-

ruz. Bu üstün başarısından dolayı 
sporcumuz Enes Tanrıkulu’nu teb-
rik ediyor, ülkemizi bundan sonra 
da en iyi şekilde temsil edeceğine 
canı gönülden inanıyorum. Spor-
cumuzun başarısına ortak olan ve 
yarışmaya hazırlayan antrenörle-

rimizi de ayrıca tebrik diyorum.” 
diye konuştu. Sporcu Tanrıkulu ve 
beraberindekiler, misafirperverlik-
lerinden dolayı Başkan Akkaya’ya 
teşekkür ederek hatıra fotoğrafı 
çektirdi.
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 12 10 1 1 22 8 14 31
2.FENERBAHÇE 11 10 0 1 31 8 23 30
3.TRABZONSPOR 12 7 1 4 21 14 7 22
4.KAYSERİSPOR 12 6 4 2 17 13 4 22
5.ADANA DEMİRSPOR 11 6 3 2 23 12 11 21
6.BEŞİKTAŞ 6 1 4 17 14 3 19 18
7.ANTALYASPOR 12 5 3 4 17 13 4 18
8.KASIMPAŞA 12 5 3 4 21 23 -2 18
9.HATAYSPOR 12 4 5 3 20 16 4 17
10.GAZİANTEP 12 5 0 7 12 17 -5 15
11.FATİH KARAGÜMRÜK 12 3 5 4 13 10 3 14
12.SİVASSPOR 12 3 5 4 13 17 -4 14
13.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 2 5 10 17 -7 14
14.ANKARAGÜCÜ 12 3 4 5 18 19 -1 13
15.KONYASPOR 12 2 4 6 11 18 -7 10
16.ALANYASPOR 12 2 4 6 9 17 -8 10
17.PENDİKSPOR 11 2 4 5 14 25 -11 10
18.BAŞAKŞEHİR 11 2 3 6 8 15 -7 9
19.SAMSUNSPOR 11 2 2 7 9 18 -9 8
20.İSTANBULSPOR 11 1 2 8 9 21 -12 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

‘Karşılığı bu olmamalıydı’
Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında deplasmanda Trabzonspor'a 2-1 yenilen TÜMOSAN Konyaspor'un teknik 
direktörü Hakan Keleş, rakipleri karşısında oyun olarak iyi olduklarını ancak karşılığını alamadıklarını söyledi

Hakan Keleş, maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, "Ulu 
Önderimiz Atamızı 85 yıldır özlemle anı-
yoruz, minnettarız." ifadesiyle sözlerine 
başlayarak, "Trabzonspor karşısında 
puan veya puanlar almak önemliydi. 
İlk yarı istediğimiz birçok şeyi yaptık. 
Savunma anlamında hücum geçişleri 
de yakaladık ama bitiricilikte problem-
ler yaşadık. Öne geçsek iyi olacaktı." 
şeklinde konuştu. İkinci yarı defansif 
hatadan dolayı geriye düştüklerini dile 

getiren Hakan Keleş, şunları söyledi: 
"Ama sonra oyuncuların verdiği tepki 
iyiydi, beraberliği yakaladık. Son daki-
kalarda talihsiz eşleşmeyle rakibe 2-1 
mağlup duruma düştükten sonra oyu-
nu çevirmeye çalıştık ama yeterli olma-
dık. Oyunun genelinden memnunum. 
İstediğim birçok şeyi sahaya yansıttılar. 
Puan alabilsek moral olarak iyi olacaktı. 
Önümüzde milli ara var, sakatlıklarla da 
uğraşıyoruz. Bu arada iyi çalışacağız. 
Bu maçta gördüklerim beni biraz daha 

memnun etti, ilerisi adına. Ama puan da 
alabilsek çok iyi olacaktı. Oyuncularıma 
emekleri için teşekkür ediyorum. Onlar 
adına da çok üzülüyorum. Emeklerinin 
karşılığını alamadılar. Oyun olarak iyiy-
dik ama sonuç alarak karşılığını alama-
dık."

AVCI: PLANI DOĞRU UYGULADIK
TÜMOSAN Konyaspor'u 2-1 yenen 

Trabzonspor'da teknik direktör Abdullah 
Avcı, "8 maçta 4 mağlubiyet almış takım-
da, 4 maçta 10 puan harika." dedi. Avcı, 

maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında, Cumhuriyetin kurucusu Ulu 
önder Atatarük'ü sevgi, saygı ve özlemle 
anarak, "Geçen hafta oynadığımız maçta 
yüksek enerji, konsantrasyonla oyun pla-
nını doğru şekilde uyguladık. Sonrasında 
dosyayı kapadık. Konyaspor maçı öncesi 
zor müsabakaya çıkacağımızı söylemiş-
tik. Son 7 maçın 5'ini kaybetmiş 2'sinde 
berabere kalmış kadronun oyununun 
karşılığını almadığını da sizlere ifade et-
miştim." şeklinde konuştu.

RUHU KAYBETMEMEK 
GEREKİYOR

Kadroların açıklanmasının ardından 
rakibin savunmayı 5'li veya 4'lü mü 
oynayacaklarını düşündüklerini anlatan 
Avcı, şöyle devam etti: "Her iki ihtimale 
göre hafta içinde de çalışmıştık, pratik-
te bunun net resimleri çıkmıştı. Oyuna 
da bu şekilde başladık. Birinci dakikada 
Edin'in pozisyonu vardı. Oyunu santim 
santim planlarken sayısal olarak her yer-
de bir fazla olmamız lazım. Pasın kalitesi, 

şiddetini iyi ayarlamamız, önümüzdeki 
pozisyonda mesafeyi kat etmemiz gere-
kiyor. İlk 45 dakika itibariyle benim hiç alı-
şık olmadığım ve hoşuma gitmeyen bir 
durumdu. İlk yarı ne hücum ne savun-
mada ikinci topları alamadık. Bu bizim 
için doğru bir şey değildi. Isınmada yar-
dımcı hocamızdan bana enerjimiz yük-
sek iyi değil şeklinde bilgi geldi. Futbolda 
her türlü teknik, taktiği artık çalışıyorsun 
ama bu işin duygusunu ve ruhunu kay-
betmemek gerekiyor."  n SAMET AKTAŞ
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Bir önceki yazımda, “Konyaspor, 
Fatih Özgökçen’le ile hem “zaman” 
hem “itibar”  hem de değer kaybetti. 
Yaşadığı travma ve borcun 800 mil-
yonu bulması da cabası. Konyaspor 
kulübü,  geçte olsa Fatih Özgökçen 
“kambur”undan kurtulmaya kurtula-
cak, ama içerisinde bulunduğu trav-
matik ve ekonomik bunalımdan nasıl 
kurtulacak?” diye endişelerimi dile ge-
tirmiştim…

Evet…
Konyaspor, Konyaspor olalı böyle 

bir zulüm görmedi…
Konyaspor kulübüne maddi ve 

manevi destekleri olan insanlar kulüp 
üyeliğinden atılıyor…

Bu insanların içerisinde kulübe mil-
yonlarca maddi destek verenler de var, 
yıllarca hizmet edenler de var…

Ve trajikomik olanlar da var…
Örneğin Enes Ünüler…
Eski başkan yardımcısını üyelikten 

atmışlar, ama 20 Kasım’da yapılacak 
olağanüstü genel kurulu, kendilerinden 
önceki yönetimde başkan yardımcılığı 
yapmış bir insanın otelinde yapacaklar!

Önce gelin Enes Ünlüer’i tanıyalım.
x
Enes Ünlüer kimdir?
Bu şehrin önemli bir iş insanı…
Antalya’da ve Konya’da otelleri bu-

lunan, ülke ekonomisine katkısı olan bir 
insan…

Aynı zamanda Konyaspor’da baş-
kan yardımcılığı yapmış, maddi ve ma-
nevi bu kulübe destek vermiş…

Dünya yıldızı Eto’o da dahil, kulü-
bün misafirlerini kendi otelinde ağırla-
mış…

Eto’o, “ben bu otelden başka bir 
yerde kalmam” dediği lüks bir me-
kan…

Ve kulübün kendisine yüklü de bir 
borcu olmasına rağmen, kimseyi ara-
mamış, rahatsız etmemiş…

“Paramı vermezseniz size bir kilo 
domates bile vermem” diyenlerin aksi-
ne, mekanlarının kapısını sonuna kadar 
açmış…

“Beni davet etmeselerdi ne işim 
var Konyaspor’da” diyen bir zihniyet 
tarafından, üyelikten çıkarılmış Enes 
Ünlüer!

İşin bir başka traji-
komik tarafı ise aynı zih-
niyet, olağanüstü genel 
kurul kararı alıyor ve top-
lantının bu eski başkan 
yardımcısının otelinde 
yapılacağını ilan ediyor…

Bu otelin sahibi kim?
Enes Ünlüer…
Üyelikten attıkları 

Enes Ünlüer’in meka-
nında olağanüstü genel 
kurul yapmayı, kim nasıl izah edebilir?

Sizce de trajikomik değil mi?
Konyaspor Başkanı Fatih Özgök-

çen, Enes Ünlüer’in nasıl yüzüne baka-
cak ya da üyelikten attığı adama nasıl 
selam verecek?

x
Geçtik Enes Ünlüer’i…
Sırada kim var?
Harun Aydın…
Konyaspor’da başkan yardımcılığı 

yapmış bir iş insanı…
Görev yaptığı dö-

nemlerde dahil olmak 
üzere bu kulübe deve yü-
küyle, hem de karşılıksız 
para vermiş…

Vermişte ne olmuş?
Ne olacak, “bu kulü-

be çok hizmetin geçti, zor 
zamanlarda bu kulübün 
nefes almasını sağladın, 
sana da yallah” demişler 

ve Harun Aydın gibi bir adamı da üye-
likten silmişler…

Nereden bakarsanız bakın, bu şe-
hirde yaşayan 20 bin kişinin boğazın-
dan ekmeği geçen adamı Konyaspor 
üyeliğinden uçurmuşlar!

Hem de kulübün altın anahtarını 
vermeleri gereken Harun Aydın’ı…

Bu işler bu  kadar ucuz mu Fatih 
efendi?

Şimdi, hangi yüzle Harun Aydın’ın 

kapısını çalacaksınız…
Hoş, gidiyorsunuz, öyle bir duru-

munuz olmayacak, ama bu davranışı-
nızla, yeni gelecek olan yönetimin de 
önüne geçmiş olacaksınız ve kulübün 
gelecek yardımlarına da “ipotek” koy-
muş olacaksınız…

Ayıp…
Gerçi sizin için, “kayıp” ve “ayıp”ın 

farkı yok…
Çünkü, Konyaspor umurunuzda 

değil.
x
Ve Süleyman Işıkçeviren…
Sanayici ve deli Konyaspor’lu…
Hem kendisi, hem de yeğeni Ali 

Kemal Işıkçeviren bu kulüpte asbaş-
kanlık yaptılar…

Ali Kemal’i bilmiyorum, ama Sü-
leyman Işıkçeviren gibi iyi AK Partili 
ve ili Konyaspor’lu bir iş insanını Kon-
yaspor üyeliğinden şutluyorsanız, Allah 
sizi bildiği gibi yapsın!

Ben şahidim, Konyaspor sıkıştığı 
zaman kapısı çalınan ve destek alınan 
nadir insanlardan birisidir Süleyman 
Işıkçeviren…

Bu nasıl bir cinnet halidir…
Aidatlarını yatırmadılar diye bu 

adamlar üyelikten atılır mı?
Konyaspor üyeliği onlara bir katkı 

sunmaz, ama onların Konyaspor’a üye 
olmalarının katkısı saymakla bitmez…

Fark burada.
x
Bu arada kulübün 20 yıllık Mali 

Müşaviri Talat Bolat ile bu kulübe hiz-
meti geçen Selçuk Buğdaycı’ da üyelik-
ten çıkarılmış…

Hangi akıl, hangi izanla…
Bir kulübe bu kadar ihanet edilebilir 

mi?
Ediliyormuş demek ki…
Bir kulüp başkanı kulübüne bu ka-

dar nasıl zarar verebilir?
Verebiliyormuş demek ki…
Hoşunuza gitmediği için yazılarıma 

erişim yasağı getirseniz de, dahası di-
sipline verip, üyelikten atsanız da Kon-
yaspor zerre kaybetmez, ama bu iş in-
sanlarını üyelikten atarsanız, kaybeden 
Konya ve Konyaspor olur…

İnşallah bu yazdıklarıma kafanız 
basar da, bu insanlardan özür dilersiniz.

ÜYELİKTEN AT, OTELİNDE KONGRE YAP!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR


